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Dactor

ROBERTO VERGARA PORTELA

Vicerrector Administrativo y Financieros

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
Presente,

Respetado doctor Vergara:

Comedidamente me permito remitir la evaluacién a los documentos e indicadores financieros de la convocatoria
Publica No.008 de 2013 cuyo objeto es: SUMINISTRO E INSTALACION DEL MOBILIARIO PARA LA FACULTAD
DE CIENCIAS Y EDUCACION DE LA SEDE MACARENA A Y LA BIBLIOTECA CENTRAL ADUANILLA DE
PAIBA, DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE CONFORMIDAD CON LOS
PLANOS DE DISTRIBUCION, CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES TECNICAS DETERMINADAS EN LOS
PLIEGOS DE CONDICIONES

AtentameNte,

RAFAEL ENRIQUE ARANZALEZ GAR(IA
Jefe Division dq Re&kursos Financiero

Antexn DR (2 Foliog
Prepare Gustavo Diaz]\.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No.008 DE 2013
PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD
DOCUMENTOS FINANCIEROS
JULIO 10 DE 2013
— VALORES A DICIEMERE 31 DE 2012
DECLARA | CONCILIAC % Liquidez (Act
EMPRESA Ti'!'fj'”:f SOL:};ADA c RENTA | TRiIBUTARIA | PARTICIP|  Active Activo Total Pasivo Pasivo Total Cte/Pas Cto)
COMPLETA 2012 2012 ACION Corriente Comlente Mayor =
2,00
BO0S2 3567 |METALICAS JEF s[5 =] S NIA | 15.416.661.412] 16.315.710667]  5.348.528.476] _ 7.007.844.033] | 214 | CUMPLE
B00134773[SOLINOF S.A. 81 Sl Sl 51 N/A 26,307 420.000] 62703 331.000 10.877.790.000| 30757.112.000 2,42 CUMPLE
860510742 | INVERSIONES GUERFOR !S| Sl Sl Sl N/A 12.962.920.000{ 19.940.931.000 5,284 105.000 9.927.508.000 2,45 CUMPLE
830036940|MODERLINE S.A.S. ]S| Sl 51 Sl N/A 10 082.80%.000| 16.604.821 00C 3.194.481.000 B5.745.496.000 3,16 CUMPLE
860033419 FAMOC DEPANEL iSl Sl 51 Sl N/A 20.050.041.223| 28.817.269.972 0.881.945.764| 13.456.605.764 2,03 CUMPLE
805006536 PROVIDER CIA LTDA s Isi St 3] NIA 3.289.765.838|  5.682.430.416] __ 275.710.447|  2.062.786.082] | 11,88 | CUMPLE
RAFAEL BEJARAND GUALDRON-
1483772 o0LUCIONES EDUCATIVAS S Sl NO NiA 8.407.020.221| 10.937.671.013|  2.476.501.404| 4977383077 | 338 | cumpLe
UNION TEMPORAL DOTAESCOL METALICAS | |4 o o
SR 3,07 CUMPLE
19303649 |JOSE SADY SUAVITA ROJAS-METAlSI  [si sl st 4000% | 1ocaieoool  a1e1eoecool 209368000 503199000
B00DAB663| DOTAESCOL s [si gl sl 51.00% | 5.353.319.894] 12.197.431.516] _ 1.835.427.461] _ 4.619.191.489
UNION TEMPORAL CRUZ-LUCENA Sl S| 51 NO 2,71 CUMPLE
860051447 {INDUSTRIAS CRUZ HNOS S.A. 51 Sl Sl Si 70,00% 18.569.664.483| 36.869.313.259 8.454.762.794| 15.985.044.885
19365764 |LUCENA MARTINEZ JOSE ALBERT]SI [ sI NO 30,00%
7.554.698.774| 13.270.819.904]  1.169.580.057|  4.351.771.869
UNION TEMPORAL SERVEX - EMES Sl Sl S 8l 2,54 CUMPLE
830092354]§ERVEX INTERNACONAL S.A. Sl 51 3l Sl 70,00% 6.366.106.000 7.425.925.000 2.651.614.000 4.208.559.000
800213499IARCH|V0 Y DOTACIONES EMES LT{SI St 31 Sl 30,00% 787.257.250 1.207 126.070 166.321.841 212.698.711
UNION TEMPORAL CIENCIAS Y EDUCACION Sl Sf S1 Sl 2,16 CUMPLE
830064755]AMFLEX 51 51 1) Sl 50,10% 3.371.649.266 7.511.192.441 1.519.428 468 1.830.922.553
800014574IDUCON S.A Sl St i) Sl 34,90% 10.551.195.363} 11.505.717.039 5.490.692.660 7.890.089.114
91262212 MALRICIO VEGA MERCHAN EE sl sI 15.00% | 2.125683.782]  3.141.730.007 420084636 644,064.853
CONSORCIO DOTACION DISTRITAL OREE] s WO 255 | CUMPLE
INDUSTRIAL METALMADERA
860061577 INMEMA, LTDA Si sl si / N\ 50,00% 3.048 B63 505§ 10341 467 940 1.824 705,323 5.031.155.205
MANUFACTURAS SUMAPAZ S A
800028448 s |8 sl / NO \ S0.00% | 3595 gpp3m2! 10 369.332.683 389.328170|  1.103.808.851
Revisb: Jesus Alvare Mahecha Range!
Elabord: GUSTAVO DIAZ
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NIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
ERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

. CONVOCATORIA PUBLICA No.004 DE 2013
PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD

DOCUMENTOS E INDICES FINANCIEROS

MAYO 10 DE 2013
Endeudamiento
Capital de Trabajo{Act Cte-Pas {Pas Totalf Act DOCUMENTOS DOCUMENTOS SUBSANABLES
Cte) Total) ADMISIBLES- |~ hec RENTA-CONCGILIACIoN | "NDICADORES
= 0,
»= 50% PPTO OFICIAL Menor = 50% RUP
5.408.527.039 §0%
2.704.263.520
890323667 |METALICAS JEP 6.073.112.936 CUMPLE] | 48,47% | CUMPLE HABILITADA HABILITADA]  HABILITADA
BOD124773|SOLINOF S.A. 15.420.630.000 cUMPLE] [ 49.05% | cCUMPLE HABILITADA HABILITADA| _ HABILITADA
8505710142 |INVERSIONES GUERFOR 7.676.815.000 CUMPLE| | 49.78% | CUMPLE HABILITADA HABILITADA]  HABILITADA
830036940 |MODERLINE S.AS. 6.888.320.000 cuMpPLE| [ 4062% | CUMPLE MABILITADA HABILITADA| _ HABILITADA
$50033415 | FAMOC DEPANEL 10.168.095.459 CUMPLE| | 46,70% | CUMPLE HABILITADA HABILITADA| _ HABILITADA
BD5006536 PROVIDER CIA LTDA 3.014.055.391 CUMPLE| | 3695% | CUMPLE HABILITADA HABILITADA|  RABILITADA
RAFAEL BEJARAND GUALDRON-
91488772 gyl 11 IONES EDUCATIVAS 5.930.437 817 cumee| | 3s19% | cumpLe HABILITADA| NO HABILITADA SUBSANABLE|  HABILITADA
UNION TEMPORAL DOTAESCOL METALICAS
by 4.421.840.433 cumpie| | 3526w | cumpLe HABILITADA HABILITADA|  HABILITADA
JOSE SADY SUAVITA ROJAS-
19303643\ yETALICAS SR
800048663 DOTAESCOL
UNION TEMPORAL CRUZ-LUCENA 16.500.160.405 CUMPLE| | 40.56% | CUMPLE HABILITADA] NO HABILITADA SUBSANABLE|  HABILITADA
8600571447 INDUSTRIAS CRUZ HNOS S.A.
LUCENA MARTINEZ JOSE
19365784 |ALBERTO INDUSTRIAS METALICAS
LUCENA
UNION TEMPORAL SERVEX - EMES 4.335.427 409 CUMPLE| | 51.21% | NO CUMPLE HABILITADA HABILITADA[NO HABILITADA
530092384 SERVEX INTERNAGONAL 5.A.
500216499 |ARCHIVQ ¥ DOTACIONES EMES LTDA
UNION TEMFORAL CIENCIAS Y EDUCACION B.615.332.647 CUMPLE| | 46.78% | CUMPLE HABILITADA HABILITADA| HABILITADA
830064756 AMPLEX.
BODD14574|DUCON § A,
51262212 MAURICIO VEGA MERCHAN N
CONSORCIO DOTACION DISTRITAL 3.427 732.3940 CUMPIE| | 29.77% | CUMPLE HABILITADA| MO HABILITADA SUBSANABLE|  HABILITADA
INDUSTRIAL METALMADERA
8B00E1577 | MEMA LTOA /
500028446 MANUFACTURAS SUMAPAZ S.A. /
\ N

Revisd: Jesls Alvaro Mahecha Rangel
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VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No.004 DE 2013
PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD

DOCUMENTOS E INDICES FINANGCIERCS

MAYO 10 DE 2013
DOCUMENTOS
DOCUMENTOS SUBSANABLES
EMPRESA ADM;:':J;B:LES- DEC RENTA-CONCILIACION INDICADORES
89032366 7|METALICAS JEP HABILITADA JHABILITADA HABILITADA
B00134773|SOLINOF S.A. HABILITADA |HABILITADA HABILITADA
B60510142JINVERSIONES GUERFOR HABILITADA |HABILITADA HABILITADA
830036940 |MODERLINE S.A.S. HABILITADA{HABILITADA HABILITADA
BE600334 19]FAMOC DEPANEL HABILITADA|HABILITADA HABILITADA
BOSC06536 |PROVIDER CIA LTDA HABILITADA|HABILITADA HAEBILITADA
RAFAEL BEJARANO GUALDRON-

91488772 SOLUCIONES EDUCATIVAS HABILITADAINO HABILITADA (PENDIENTE DE SUBSANAR) [HABILITADA
UNION TEMPORAL DOTAESCOL METALICAS SR HABILITADAIHABILITADA HABILITADA
UNICN TEMPORAL CRUZ-LUCENA HABILITADAINO HABILITADA (PENDIENTE DE SUBSANAR) |HABILITADA
P,

UMNON TEMPORAL SERVEX, - EMES HABILITADAJHABILITADA NO HABILITADA
UNICN TEMPORAL CIENCIAS Y EDUCACION 004 DE HABILITADA|HABILITADA HABILITADA
CONSPRCIO DOTACION DISTRITAL HABILITADAINO HABILITADA (PENDIENTE DE SUBSANAR) |HABILITADA

Revisd: Jegus Alvaro Mahecha Rangel
Elabord: GUSTRWO DIAZ
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